
Pregão Eletrônico

Fim do documento

Procuradoria Regional da República - 2ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2016 (SRP)

Às 12:25 horas do dia 03 de agosto de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. HEITOR ROMERO CAJATY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1048/2016-81, Pregão nº
00010/2016. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: LISTA DE ESTOQUE
Descrição Complementar: GRUPO I - LISTA DE ESTOQUE - Materiais de Expediente Relacionados no Edital e Termo de 
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 11.609,2500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: TAVI PAPELARIA MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LT , pelo melhor lance de R$ 
7.999,0000 e a quantidade de 1 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
29/07/2016 
20:59:13

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAVI PAPELARIA 

MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LT, CNPJ/CPF: 
92.067.073/0001-19, Melhor lance: R$ 7.999,0000

Homologado 
03/08/2016 
12:25:30

HEITOR 
ROMERO 
CAJATY 

Item: 2 

Descrição: LISTA DE ESTOQUE
Descrição Complementar: GRUPO II - LISTA DE ESTOQUE - Materiais de Expediente Relacionados no Edital e Termo de 
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 31.890,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BERNARDES COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 
18.500,0000 e a quantidade de 1 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
29/07/2016 
20:59:13

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BERNARDES COMERCIO E 
INDUSTRIA GRAFICA - EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 22.238.694/0001-32, Melhor 

lance: R$ 18.500,0000

Homologado 
03/08/2016 
12:25:34

HEITOR 
ROMERO 
CAJATY 

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

10/08/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=615868...


